
1 
 

   

 

FZ/ 406 /2024                                                                    Katowice, dnia 9.10.2024r. 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja 

elektroniczna) z wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu 

o Regulamin Udzielania Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Katowicach (dalej Regulamin) pn: 

Dostawa artykułów elektrycznych w 2024 r. dla jednostek organizacyjnych Spółki 

z podziałem na trzy części: 

„Część 1 Dostawa artykułów elektrycznych – różnych” 

Postępowanie nr FZ/151/66/2024 id:1558 

TREŚĆ PYTAŃ Z  WYJAŚNIENIAMI 

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące treści Zaproszenia do przedmiotowego 

postępowania, na które udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Poz. 231 Proszę o dopuszczenie zaoferowania rozwiązań równoważnych dla wskazanych, 

część z pozycji jest już nieoferowana lub terminy realizacji sięgają daleko poza oczekiwane 

terminy realizacji. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie równoważnych rozwiązań. 

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że podane materiały są dostępne na rynku w terminie 

zgodnym z dostawą Zamawiającego. 

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji 231 poprzez wykreślenie 

jednego produktu: 

z: Zestaw narzędzi izolowanych/izolacyjnych do 1000V AC dla elektryka spakowany w torbę 

z pasem na ramie (29-elementów): 

- torba monterska na ramię,                                                                                                                                

- szczypce uniwersalne L=200, HS-1-200/C - 1 szt. 

- szczypce boczne do cięcia drutu L=160, HS-2-16-/C - 1 szt. 

- szczypce okrągłe L=160, HS-5-160 - 1 szt. 

- szczypce półokrągłe L=200, HS-13 - 1 szt. 

- szczypce wygięte L=160, HS-14-160 - 1 szt. 

- szczypce prostokątne L-210, HS-6-160 - 1 szt. 

- szczypce do zdejmowania izolacji L-160, HS-7-160 - 1 szt. 

- szczypce boczne ze wzmocnionymi ostrzami 411N-180 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski WEN 0,6X3/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-4/100 NE - 0,8X4/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-5,5/125 NE - 1,0X5,5/125 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-6,5/150 NE - 1,2X6,5/150 - 1 szt. 

 



2 
 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-1,2X8,0/175 NE - 1,2X8/175 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-0/60-PH - 0/60 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-1/80-PH - 1/80 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-2/100-PH - 2/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-2,5/75 - 2,5/75 - 1 szt. 

- nożyce do cięcia kabli HUB102KTI  1000V - 1 szt. 

- odcinak SCC-60 - 1 szt. 

- nożyce do cięcia kabli HUB2/80KTI - 1 szt. 

- tester napięcia GK-10 - 1 szt. 

- nóż obrotowy AM1/28-35 - 1 szt. 

- nóż monterski specjalny HNMS - 1 szt. 

- nóż monterski izolacyjny HNM - 1 szt. 

- taśmy elektroizolacyjne TO 15/10 - 1 - komplet zawiera 10 szt. taśm. 

- STRIPPER/0,08-6 - 1 szt. 

- stripper Nr R7 - 1 szt. 

- stripper MULTI STRIPPER WIRE 0,5 - 6 - 1 szt. 

 

na: Zestaw narzędzi izolowanych/izolacyjnych do 1000V AC dla elektryka spakowany w torbę 

z pasem na ramie (28-elementów):                                                                                                                             

- torba monterska na ramię,                                                                                                                                

- szczypce uniwersalne L=200, HS-1-200/C - 1 szt. 

- szczypce boczne do cięcia drutu L=160, HS-2-16-/C - 1 szt. 

- szczypce okrągłe L=160, HS-5-160 - 1 szt. 

- szczypce półokrągłe L=200, HS-13 - 1 szt. 

- szczypce wygięte L=160, HS-14-160 - 1 szt. 

- szczypce prostokątne L-210, HS-6-160 - 1 szt. 

- szczypce do zdejmowania izolacji L-160, HS-7-160 - 1 szt. 

- szczypce boczne ze wzmocnionymi ostrzami 411N-180 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski WEN 0,6X3/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-4/100 NE - 0,8X4/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-5,5/125 NE - 1,0X5,5/125 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-6,5/150 NE - 1,2X6,5/150 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - płaski RWWE-1,2X8,0/175 NE - 1,2X8/175 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-0/60-PH - 0/60 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-1/80-PH - 1/80 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-2/100-PH - 2/100 - 1 szt. 

- wkrętak elektrotechniczny 1000V - krzyżowy RWWE-2,5/75 - 2,5/75 - 1 szt. 

- nożyce do cięcia kabli HUB102KTI  1000V - 1 szt. 

- odcinak SCC-60 - 1 szt. 

- nożyce do cięcia kabli HUB2/80KTI - 1 szt. 

- tester napięcia GK-10 - 1 szt. 

- nóż obrotowy AM1/28-35 - 1 szt. 

- nóż monterski specjalny HNMS - 1 szt. 

- nóż monterski izolacyjny HNM - 1 szt. 

- taśmy elektroizolacyjne TO 15/10 - 1 - komplet zawiera 10 szt. taśm. 

- STRIPPER/0,08-6 - 1 szt. 

- stripper Nr R7 - 1 szt. 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 

 

 



3 
 

Pytanie 2 

Poz. 144 Proszę o określenie grubości spoiwa 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że doprecyzowuje Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji 144 

modyfikując zapisy: 

 

z: Spoiwo cynowo ołowiowe 60% / 1 kg 

 

na: Spoiwo cynowo ołowiowe 60% / 1 kg. Cyna w prętach trójkątnych L-Sn60Pb40. 

- 60% cyny 

- 40% ołowiu 

- wymiary pręta: 10x10x400 

1 sztuka = 1kg 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 

 

 

Pytanie 3 

Poz. 180 Proszę o informację czy uchwyt ma być z metalowym uchwytem na rut czy też 

umożliwiać jego bezpośrednie wpięcie. Proszę o określenie jego wysokości. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Uchwyt betonowy dachowy w tworzywie na drut Ø8mm do 

bezpośredniego wpięcia. Wysokość uchwytu 80mm.  

Zamawiający doprecyzowuje Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji 180 modyfikując zapisy: 

 

z: Uchwyt betonowy dachowy w tworzywie. 

 

na: Uchwyt betonowy dachowy w tworzywie na drut Ø8mm do bezpośredniego wpięcia. 

Wysokość uchwytu 80mm. 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 

 

 

Pytanie 4 

Poz. 99-103 Czy dopuszczają Państwo jakąś tolerancję długości/szerokości opasek? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w pozycjach 99-103 dopuszcza  tolerancję ±10% 

Zamawiający doprecyzowuje Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycjach 99-103 modyfikując 

zapisy: 

 

Poz. 99 

z: Opaski kablowe 100/2,5mm (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

na: Opaski kablowe 100/2,5mm tolerancja ±10% (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

 

Poz. 100 

z: Opaski kablowe 200/2,5mm (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

na: Opaski kablowe 200/2,5mm tolerancja ±10% (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

 

Poz. 101 

z: Opaski kablowe 200/4,8mm (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

na: Opaski kablowe 200/4,8mm tolerancja ±10% (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 



4 
 

 

Poz. 102 

z: Opaski kablowe 292/3,6mm (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

na: Opaski kablowe 292/3,6mm tolerancja ±10% (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

 

Poz. 103 

z: Opaski kablowe 360/4,8mm (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

na: Opaski kablowe 360/4,8mm tolerancja ±10% (opakowanie po 100 szt.) kolor biały. 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 

 

 

Pytanie 5 

Poz. 3 oraz poz. 19 Bednarka oraz drut sprzedawane są w krążkach po ok. 50kg. Proszę 

o zmianę zapisu. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia modyfikując zapisy: 

Poz. 3  

z: Bednarka ocynkowana w krążkach 25x4mm 

na: Bednarka ocynkowana w krążkach 25x4mm (krążek ok 50kg). 

Co przekłada się na ilości: 

- SUW Będzin – 25kg. 

- Przepompownia Paprocany – 25kg. 

Ilość razem: 5- kg 

 

Poz. 19 

z: Drut odgromowy ocynkowany, fi 8mm (krążek ok 25kg, odcinki 64mb). 

na: Drut odgromowy ocynkowany, fi 8mm (krążek ok 50kg, odcinki 128mb). 

- SUW Łazy – 1 sztuka 

- ZUW Goczałkowice – 1 sztuka. 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 
 

 

Pytanie 6 

Prosimy o  dopuszczenie zamiennika dla poz. 92 – miernik został wycofany z oferty producenta 

bez wprowadzenia zamiennika Zamiennie z naszej strony model CMP-1010 

(https://sonel.pl/pl/produkt/cyfrowy-miernik-cegowy-sonel-cmp-1010) 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w pozycji 92 dopuszcza miernik model CMP-1010. 

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji 92: 

z: Miernik cyfrowy cęgowy CAT. III 600V, CAT. IV 300V IP-40 (akcesoria standardowe) 

znak CE + świadectwo wzorcowania, zgodność z normami PN-EN 61010-1 i PN-EN 61010-

2-032. Przykładowy typ: Sonel CMP-401. 

na: Miernik cyfrowy cęgowy CAT. III 1000V, CAT. IV 600V, prąd rozruchowy, IP-30, 

wbudowana latarka, deklaracja zgodności CE, zgodność z normą PN-EN 61010. 

Akcesoria podstawowe: 

- komplet przewodów pomiarowych, 

- pomiar temperatury (sonda K + adapter), 

- 3 x bateria LR03 AAA 1,5V, 

https://sonel.pl/pl/produkt/cyfrowy-miernik-cegowy-sonel-cmp-1010


5 
 

- futerał podstawowy, 

- certyfikat kalibracji. 

Przykładowy typ: Sonel CMP-1010. 
 

 

I aktualizuje Opis Przedmiotu Zamówienia i Formularz cenowy. 

 

 

 

Zaktualizowane na dzień 9.10.2024r. Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Formularz cenowy 

dołączony jest do postępowania na Platformie Zakupowej. 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu 

2. a/a 


